Service & Support
www.4008104288.com.cn   （填写文档类型：常问问题） P1-9
如何在操作面板上设定定时器时间， 同时如何输出定时器的剩余时间？
显示订货号
6AV6610-0AA01-0AA0   SIMATIC WinCC flexible 2004 Micro
6AV6610-0AA01-1CA8   WINCC FLEXIBLE 2005 MICRO
6AV6611-0AA01-0AA0   SIMATIC WinCC flexible 2004 Compact
6AV6611-0AA01-1CA5   WINCC FLEXIBLE 2005 COMPACT
6AV6612-0AA01-0AA0   SIMATIC WinCC flexible 2004 Standard
6AV6612-0AA01-1CA5   WINCC FLEXIBLE 2005 STANDARD
6AV6612-0AA11-0AA0   SIMATIC WinCC flexible 2004 ASIA Standard
6AV6612-0AA11-1CA5   WINCC FLEXIBLE 2005 ASIA STANDARD
6AV6612-0AA31-1CA8   WINCC FLEXIBLE 2005 CHINA STANDARD
6AV6613-0AA01-0AA0   SIMATIC WinCC flexible 2004 Advanced
6AV6613-0AA01-1CA5   WINCC FLEXIBLE 2005 ADVANCED
6AV6613-0AA11-0AA0   SIMATIC WinCC flexible 2004 ASIA Advanced
6AV6613-0AA11-1CA5   WINCC FLEXIBLE 2005 ASIA ADVANCED
说明:
下面几个例子演示了如何在面板上设置定时器时间，同时也演示了定时器剩余时间的输出。
本文最后的项目样例里包括下面例子展示的全部功能。
No. 步骤